

Položkový rozpočet

	019/2017_8	Husova 12 ČB
O:	02	Husova 12 ČB, oprava stávající zpevněné parkovací plochy ve dvoře
R:	019.02/2017_8	Husova 12 ČB, oprava stávající zpevněné parkovací plochy ve dvoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 518,40
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 17,00*7,00	m2	119,00000	56,50	6 723,50
				119,00000		
2	113107414	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.14 cm Položka pořadí 1 : 119,00000	m2	119,00000	20,70	2 463,30
				119,00000		
3	113109405	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm Položka pořadí 2 : 119,00000	m2	119,00000	36,40	4 331,60
				119,00000		
Díl: 5		Komunikace				101 712,20
4	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm Položka pořadí 2 : 119,00000	m2	119,00000	42,60	5 069,40
				119,00000		
5	564201111	Podklad ze štěrkopisku po zhuštění tloušťky 4 cm Položka pořadí 4 : 119,00000	m2	119,00000	37,00	4 403,00
				119,00000		
6	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm Analogicky pro řezání vegetační dlažby. : 17,00+7,00	m	24,00000	220,00	5 280,00
				24,00000		
7	596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2 Položka pořadí 5 : 119,00000	m2	119,00000	246,50	29 333,50
				119,00000		
8	596921191	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky 17,00*7,00*0,10	m3	11,90000	1 059,00	12 602,10
				11,90000		
9	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy Položka pořadí 8 : 11,90000	m3	11,90000	418,00	4 974,20
				11,90000		
10	59245259	Dlažba BEST VEGA šedá 60x40x10 4,17 ks/m2 : 500	kus	500,00000	80,10	40 050,00
				500,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 660,37
11	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	50,76366	210,00	10 660,37
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 925,00
12	771579790	Příplatek za diagonální kladení keram.dlažby Analogicky pro diagonální kladení vegetační dlažby. : Položka pořadí 7 : 119,00000	m2	119,00000	75,00	8 925,00
				119,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				46 265,46
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,35400	220,00	14 817,88
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	673,54000	15,70	10 574,58
15	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	67,35400	300,00	20 206,20
16	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	67,35400	9,90	666,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
17	005121 R	Zařízení staveniště Soubor		1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				2 400,00
18	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
19	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	900,00	900,00
20	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	500,00	500,00
21	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	500,00	500,00